

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 展 郎

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
		30	4			5	第一・四半期交付金	480,000											
1	30	4	2	会派共用費概算払い分												20,000		20,000	460,000
2	30	5	14	H30年度誌代 石川県自治と教育研究会									3,000					3,000	457,000
3	30	4	27	H30年度年会費 石川インターヒューマンネット ワーク		3,000												3,000	454,000
4	30	5	2	ガソリン代金													3,128	3,128	450,872
5	30	4	20	事務所用飲料代											584			584	450,288
6	30	4	20	事務所用ゴミ袋代											100			100	450,188
7	30	5	4	事務所用お菓子代											1,638			1,638	448,550
8	30	4	26	4月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	443,713
9	30	4	29	4月分中日新聞購読料金								2,988						2,988	440,725
10	30	4	25	4月分駐車場料金											2,500			2,500	438,225
11	30	4	27	4月分コピー機リース代													5,250	5,250	432,975
12	30	4	27	4月分事務員手当										40,000				40,000	392,975
13	30	4	26	4月分事務所水道代											2,131			2,131	390,844
14	30	5	11	4月分電気料金											2,120			2,120	388,724
15	30	5	14	平成30年度年会費 石川県日韓親善協会 平成30年度年会費 金沢都市圏新交通導入手議員 連盟	13,000	5,000												13,000	375,724
16	30	5	18	連盟														5,000	370,724
17	30	5	25	5月分駐車場料金											2,500			2,500	368,224
18	30	5	26	5月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	363,387
19	30	5	28	5月分コピー機リース代													5,250	5,250	358,137
20	30	5	30	5月分中日新聞購読料金									2,988					2,988	355,149
21	30	5	31	4月利用分事務所電話・FAX料金											3,359			3,359	351,790
22	30	5	31	4月利用分携帯電話料金												2,523		2,523	349,267
23	30	5	31	5月分事務員手当										40,000				40,000	309,267
24	30	6	1	事務所用お茶代											607			607	308,660
25	30	6	4	ガソリン代金													9,316	9,316	299,344
26	30	6	8	5月分電気料金											1,837			1,837	297,507
27	30	6	12	電動ホット購入代														5,556	291,951
28	30	6	25	6月分駐車場料金											2,500			2,500	289,451
29	30	6	26	6月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	284,614
30	30	6	26	6月分中日新聞購読料									2,988					2,988	281,626
31	30	6	29	6月分事務員手当										40,000				40,000	241,626
32	30	6	29	平成30年度金沢市第二消防団 団後援会年会費	10,000													10,000	231,626
33	30	6	27	6月分コピー機リース代													5,250	5,250	226,376
34	30	6	26	NHK年払い(H30.6月～H31.5月)											3,497			3,497	222,879
35	30	7	2	5月利用分事務所電話・FAX料金											3,433			3,433	219,446
36	30	7	2	5月利用分携帯電話料金													3,056	3,056	216,390
37	30	7	5	第二・四半期交付金	480,000														696,390
38	30	7	2	ガソリン代金													13,293	13,293	683,097
39	30	7	2	事務所用お菓子代											1,604			1,604	681,493
40	30	7	10	6月分電気料金											1,792			1,792	679,701
41	30	7	10	事務所用お茶代											486			486	679,215
42	30	7	18	H30年度年会費 金沢市北部地域開発促進同盟会	5,000													5,000	674,215
43	30	7	25	7月分駐車場料金											2,500			2,500	671,715
44	30	7	26	7月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	666,878
45	30	7	27	7月分コピー機リース料													5,250	5,250	661,628
46	30	7	31	7月分事務員手当										40,000				40,000	621,628
47	30	7	31	7月分中日新聞購読料									2,988					2,988	618,640
48	30	6	26	6月分事務所水道料金											2,104			2,104	616,536
49	30	7	27	H30年度年会費 金沢北地区ソフトボール連盟 年 会費	50,000													50,000	566,536
50	30	7	31	6月利用分事務所電話・FAX料金											3,308			3,308	563,228
51	30	5	10	7/6～7/11 日台交流サミットin高雄参加費	30,000													30,000	533,228
52	30	7	7	7/6～7/11 台湾海外行政視察旅費	10,000													10,000	523,228
53	30	7	6	7/6～7/11 台湾海外行政視察旅費	165,000													165,000	358,228
54	30	7	31	7/11 台湾海外行政視察旅費(延泊分)	14,800													14,800	343,428
55	30	7	21	東京経済大学 葵友会石川支部 支部設立70周 年記念講演会							3,000							3,000	340,428
56	30	7	31	6月利用分携帯電話料金													3,051	3,051	337,377
57	30	8	1	8/1～8/2 白山市視察	6,000													6,000	331,377
58	30	8	2	ガソリン代金													5,400	5,400	325,977

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
58	30	8	6	台湾駐日大使及び駐大阪総領事金沢訪問歓迎会 会費							5,000							5,000	320,977
59	30	8	8	事務所用飲料代											486			486	320,491
60	30	8	9	7月分電気料金											2,785			2,785	317,706
61	30	8	25	8月分駐車場料金											2,500			2,500	315,206
62	30	8	26	8月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	310,369
63	30	8	28	8月分中日新聞購読料									2,988					2,988	307,381
64	30	8	27	8月分コピー機リース料												5,250		5,250	302,131
65	30	8	24	8/30~8/31佐賀・福岡行政視察旅費	29,200													29,200	272,931
66	30	8	30	日韓トンネル意見交換会 参加費						5,000								5,000	267,931
67	30	8	31	タクシー・レンタカー・高速・駐車場・ガソリン代(佐 賀・福岡行政視察分)	9,627													9,627	258,304
68	30	8	31	8/30~8/31佐賀・福岡行政視察宿泊代	9,900													9,900	248,404
69	30	8	31	8月分事務員手当										40,000				40,000	208,404
70	30	8	31	7月利用分事務所電話・FAX料金											3,368			3,368	205,036
71	30	8	31	7月利用分携帯電話料金												2,573		2,573	202,463
72	30	9	3	ガソリン代金												9,360		9,360	193,103
73	30	9	5	事務所来客用お菓子代											1,954			1,954	191,149
74	30	9	6	カラープリント代(視察先写真代)											2,268			2,268	188,881
75	30	9	7	8月分電気料金											2,469			2,469	186,412
76	30	9	12	事務所来客用お菓子代											375			375	186,037
77	30	9	25	9月分駐車場料金											2,500			2,500	183,537
78	30	9	26	9月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	178,700
79	30	9	28	9月分事務員手当										40,000				40,000	138,700
80	30	9	29	9月分中日新聞購読料									2,988					2,988	135,712
81	30	9	27	9月分コピー機リース料												5,250		5,250	130,462
82	30	10	5	第三・四半期交付金	480,000														610,462
83	30	10	8	8月分事務所水道料金											2,104			2,104	608,358
84	30	10	1	8月利用分事務所電話・FAX料金											3,450			3,450	604,908
85-1	30	10	1	8月利用分携帯電話料金												2,508		2,508	602,400
85-2	30	10	1	10/3~10/5韓国海外行政視察旅費	129,500													129,500	472,900
86	30	10	2	ETC通行料金(韓国海外行政視察時高速利用分)	1,960													1,960	470,940
87	30	10	2	ガソリン代金												15,750		15,750	455,190
88	30	10	10	9月分電気料金											1,873			1,873	453,317
89	30	10	11	H30年度維持会費 金沢市体育協会	10,000													10,000	443,317
90	30	10	12	10/15~10/16東京行政視察旅費	35,590													35,590	407,727
91	30	10	16	タクシー代(東京行政視察分)	1,610													1,610	406,117
92	30	10	19	プリント代(視察先写真代)											1,179			1,179	404,938
93	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費						5,000								5,000	399,938
94	30	10	23	指定ゴミ袋代金											100			100	399,838
95	30	10	23	事務所用お菓子代											975			975	398,863
96	30	10	23	事務所用灯油代											5,088			5,088	393,775
97	30	10	25	10月分駐車場料金											2,500			2,500	391,275
98	30	10	26	10月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	386,438
99	30	10	29	10月分コピー機リース料												5,250		5,250	381,188
100	30	10	31	10月分中日新聞購読料									2,988					2,988	378,200
101	30	10	31	10月分事務員手当										45,000				45,000	333,200
102	30	10	31	9月利用分事務所電話・FAX料金											3,411			3,411	329,789
103	30	10	26	10月分事務所水道料金												3,056		3,056	326,733
104	30	11	1	事務所用お菓子代											385			385	324,244
105	30	11	2	ガソリン代金												6,299		6,299	317,945
106	30	11	5	蛍光灯代金											4,665			4,665	313,280
107	30	11	7	10月分電気料金											1,751			1,751	311,529
108-1	30	11	13	11/14~15 東京行政視察旅費	48,500													48,500	263,029
108-2	30	11	16	プリント代(視察先写真代)											839			839	262,190
109	30	11	25	11月分駐車場料金											2,500			2,500	259,690
110	30	11	26	事務所用お菓子代											450			450	259,240
111	30	11	26	11月分北國新聞・アクトス購読料金									4,837					4,837	254,403
112	30	11	28	11月分中日新聞購読料									2,988					2,988	251,415
113	30	11	27	11月分コピー機リース料												5,250		5,250	246,165
114	30	11	30	11月分事務員手当										45,000				45,000	201,165
115-1	30	10	29	平成30年度能楽郷友会通常総会 会費						5,000								5,000	193,165

平成 30 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
115-2	30	10	29	平成30年度能奥郷友会 年会費		2,000											2,000	194,165
116	30	11	30	10月利用分事務所電話・FAX料金									3,329				3,329	190,836
117	30	11	30	10月利用分携帯電話料金											2,526		2,526	188,310
118	30	12	1	インカートリッジ代金									2,531				2,531	185,779
119	30	12	3	ガソリン代金											11,473		11,473	174,306
120	30	12	4	コピー用紙代金									1,026				1,026	173,280
121	30	12	4	石川県銃剣道連盟 年会費		5,000											5,000	168,280
122	30	12	5	会派共用費概算払い分										20,000			20,000	148,280
123	30	12	5	事務器購入費									1,440				1,440	146,840
124	30	12	5	「もっと仲良く韓国・日本2018」会費						5,000							5,000	141,840
125	30	12	10	11月分電気料金									2,758				2,758	139,082
126	30	12	11	事務所用お茶代									864				864	138,218
127	30	12	10	事務用品購入費									378				378	137,840
128	30	12	13	事務所用お菓子代									1,590				1,590	136,250
129	30	12	14	「世界と日本」年間購読料 2019.01月～2019.03											8,100		8,100	128,150
130	30	12	21	12月分北國新聞・アクタス購読料金											4,837		4,837	123,313
131	30	12	23	「天皇誕生日」奉祝式典会費						5,000							5,000	118,313
132	30	12	25	12月分駐車場料金									2,500				2,500	115,813
133	30	12	27	12月分中日新聞購読料									2,988				2,988	112,825
134	30	12	27	12月分コピー機リース料											5,250		5,250	107,575
135	30	12	27	表札取付再工事費									3,510				3,510	104,065
136	30	12	28	12月分事務員手当										45,000			45,000	59,065
137	30	12	26	12月分事務所水道料金									2,104				2,104	56,961
	31	1	4	第四・四半期交付金	480,000													536,961
138	31	1	1	411月利用分事務所電話・FAX料金									3,376				3,376	533,585
139	31	1	1	411月利用分携帯電話料金											2,534		2,534	531,051
140	31	1	4	ガソリン代金											6,525		6,525	524,526
141	31	1	1	8コピー機トナー代金									20,196				20,196	504,330
142	31	1	12	タクシー代						1,730							1,730	502,600
143	31	1	12	事務所用お菓子代									850				850	501,750
144	31	1	15	事務所用お菓子代									177				177	501,573
145	31	1	15	12月分電気料金									3,067				3,067	498,506
146	31	1	16	事務所用お菓子代									255				255	498,251
147	31	1	17	事務所灯油代									4,368				4,368	493,883
148	31	1	25	1月分駐車場料金									2,500				2,500	491,383
149	31	1	26	1月分北國新聞・アクタス購読料金												4,837	4,837	486,546
150	31	1	28	1月分コピー機リース料											5,250		5,250	481,296
151	31	1	29	1月分中日新聞購読料									2,988				2,988	478,308
152	31	1	30	書籍代(広辞苑)									9,720				9,720	468,588
153	31	1	30	『日本の息吹』年間購読料									10,000				10,000	458,588
154	31	1	31	電球代										3,465			3,465	455,123
155	31	1	31	1月分事務員手当										45,000			45,000	410,123
156	31	1	31	12月利用分事務所電話・FAX料金									3,342				3,342	406,781
157	31	1	31	12月利用分携帯電話料金											2,523		2,523	404,258
158	31	2	4	ガソリン代金											8,035		8,035	396,223
159	31	2	12	事務所用コピー代									1,267				1,267	394,956
160	31	2	8	1月分電気料金									3,896				3,896	391,060
161	31	2	13	プリント代(複製先写真代)									1,538				1,538	389,522
162	31	2	15	2月分駐車場料金									2,500				2,500	387,022
163	31	2	16	事務所用お茶代									864				864	386,158
164	31	2	19	事務所用消耗品代									259				259	385,899
165	31	2	21	事務所用お菓子代									1,213				1,213	384,686
166	31	2	26	2月分中日新聞購読料									2,988				2,988	381,698
167	31	2	27	2月分北國新聞・アクタス購読料金									4,837				4,837	376,861
168	31	2	28	2月分事務員手当										45,000			45,000	331,861
169	31	2	28	1月利用分携帯電話料金											2,379		2,379	329,482
170	31	2	28	1月利用分事務所電話・FAX料金									3,394				3,394	326,088
171	31	3	4	薬費代(3月議会 一般質問の傍聴案内状)													18,600	307,488
172	31	3	7	事務所来客用お菓子代									414				414	307,074
173	31	3	4	ガソリン代金											4,542		4,542	302,532
174	31	3	15	H30年度石川県パワーリフティング協会年会費		10,000											10,000	292,532
175	31	3	11	2月分電気料金									3,493				3,493	289,039
176	31	3	25	3月分駐車場料金									2,500				2,500	286,539
177	31	3	27	3月分北國新聞・アクタス購読料金									4,837				4,837	281,702

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
178	31	3	27	コピー機リース料(H31.2.1~H31.3.31)													1,080	1,080	280,622
179	31	3	28	USB代									816					816	279,806
180	31	3	28	書籍代「金沢あかり坂」「新金沢小景」							2,577							2,577	277,229
181	31	3	29	3月分事務員手当								45,000						45,000	232,229
				書籍代「杏っ子」「歌行燈・高野聖」「廊のおんな」															
182	31	3	29	「あらくれ」							4,179							4,179	228,050
183	31	3	31	3月分中日新聞購読料							2,988							2,988	225,062
184	31	2	26	2月分事務所水道料金									2,104					2,104	222,958
185	31	3	31	会派共用費概算払分繰算金	14,812														237,770
186	31			2月利用分携帯電話料金(未払い)													2,360	2,360	235,410
187	31			2月利用分事務所電話・FAX料金(未払い)									3,377					3,377	232,033
188	31			3月分電気料金(未払い)									3,057					3,057	228,976
189	31			3月利用分事務所電話・FAX料金(未払い)									3,364					3,364	225,612
190	31			3月利用分携帯電話料金(未払い)													2,383	2,383	223,229
191	31			ガソリン代金(未払い)													4,971	4,971	218,258

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 展 郎

(単位:円)

平成 30 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,934,812	604,687	0	18,600	0	0	34,730	0	131,476	510,000	193,917	40,000	183,144	1,716,554	218,258